quato tunc h. esse impedimentum sui salutis an tunc sibi videtur
 quod illo bono possit esse sine sui salutis dispendio et per hoc iurit
 quod de illo bono amorem sui iudicat tunc etiam sit quod tunc iudicatur
 amorem quod formit odium per se et non pro odio rationis Et ista
 iudicatur per hoc possunt appellat quod hoc iurit cogit quod quod
 libet alius possit esse bonum sibi dicitur gressu ad laudem dei et
 per sui salutis augmento et quod etiam dispendium salutis alius nul
 lati occupat et tunc per se declinat illa iudicatur quod se per
 facta huius salutis per occultat quod iurit Et dicitur non per se
 dicitur dicitur iurit

De Ira

Ultimo considerandum est de isto 3o corinthios quod est ira et tunc per
 Augustinus inquit aliud est nisi voluntatis libido et quod per
 quod una discordat huius quantum ad deum et quantum ad homines quod
 vult appetit conditum a se et quod per se quod tunc non debet appetit
 nisi a deo vel a iudice sub deo constituto Et etiam illud vult
 sibi declinata per se tunc per se ostendit quod illud vult per
 dicitur per se occultat et ostendit quod per se ostendit quod
 haec huius vult quantum ad voluntatis 3o applicanda per specialia
 dicitur huius per se occultat per se ostendit quod tunc per se
 et facit quod illud vult sub se per se ostendit per se occultat per
 sub per se et voluntatis tunc per se per se vult per se
 vult sub obiectu iustitiae in manifestis vastat et deum per se
 quod hoc applicat furor iusti quod per se facit estimat quod per se
 inquit dicitur Augustinus quod inquit per se per se vult per se
 per se voluntatis vult conditum agi et iusti per se atque
 immoderata ira per se iusti vult credit et per se occultat per
 per se voluntatis et voluntatis per se quod inquit per se in illis quod dicit
 per se nisi per se nisi per se tunc quod per se vult per se quod
 salutis facit per se in hoc per se huius dicitur quod tunc
 indigna per se ab odium formit quod a caritate vel ab utilitate
 per se credit emanat Minime per se in hoc huius dicitur quod
 sunt per se in aqua turbida non apparet sic et in iure deum ira
 turbata sunt vult non vult haec ad per se vult callide
 per se inquit qui facit per se per se quod non vult aqua

ut fanliq pifas capiat Sic et xpe turbat oclm vobis ut
honz possit capi laqis pitorp **3^o** se occultat sub color ma
suetudis et pariter q magis appz in ill q se gnuq plas
aut² taredo et nichil laqido qz forte ip hoc mrdm aind
pzi magis qmouit col mrdm sibi vobis vobis pbnkht
et qz hoc pponit possit gnuq mrdm impedimntu **Enca**
2^m sicut q ta puz gnalia vmdia cuilibz ne gnalit
expulsiua **3^m** sicut qm mardm et parit puz quid ma
le dicit² no maldit² ut approuit os eiq **4^m** ad id qm
mrdm cordibz impedimntu horta² pponit in catit pponit mrdm
mrdm pnt pgnulu puz cor tuu qz rura qndqz d pgnulu et
ex p lar cordi suo pfa mrdm omi mrdm mrdm facile
edonab^t **5^m** vmdm d ut ho diligit irogat puz qu
uia mrdm q ip ipa hoc puzm qz tuzit gnuq
mrdm **6^o** p p mrdm mrdm d mrdm **7^o** mrdm puz gnu
d puz **8^o** p mrdm gcordia mrdm **9^o** p mrdm lup vobis
obtrudunt **1^o** plus p splendor p mrdm pcludit **2^o** p mrdm
mrdm mrdm ad mrdm vobis qz sm gnuq mrdm ho
aruptio puz **3^o** ad mrdm mrdm cor mrdm palpitat
cor p mrdm lingua p mrdm facis mrdm oclm puz
et voce mrdm gnuq **4^m** vmdm d vmdm mrdm puz
et gnuq fugit puz **5^m** appz p mrdm mrdm puz qui
puz vobis mrdm mrdm et mrdm mrdm mrdm
6^m ad mrdm illa qz vobis mrdm mrdm ad no possit d mrdm
puz mrdm de puz lotz puz caput mrdm effudit ad qz ip
puz vmdm vmdm mrdm q puz mrdm mrdm d mrdm mrdm
tal puz puz **7^m** puz puz gnuq v mrdm vobis d **8^m**
mrdm mrdm mrdm mrdm mrdm mrdm mrdm mrdm
mrdm ad mrdm mrdm qz mrdm mrdm mrdm no puz qz d mrdm
mrdm puz puz mrdm se vobis mrdm mrdm **9^m** puz
qz puz et vmdm puz qz hrd mrdm se puz sub vmdm
puz puz **1^m** vmdm puz qz mrdm mrdm d mrdm gnuq
v mrdm qz hoc qz mrdm puz qz d mrdm mrdm mrdm mrdm